Rua Paraná, n.º 983, Centro - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 116/2023

Sumula: Comissão Organizadora da “I Conferência

Municipal da Cultura”, e dá outras providências;

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, faz saber que

será nomeada uma Comissão Organizadora da “I Conferência Municipal de Cultura”, através do

Conselho Municipal de Políticas Culturas e Comissão de Eventos, que será realizada no dia 26

de outubro de 2023, no Centro Cultural José Martins Sobrinho.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Prefeitura de Ribeirão do Pinhal, em 25 de outubro de 2023.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal